



HAND IN HAND  
S W E D E N

# Årsredovisning

för

## Föreningen Hand in Hand Sweden

814000-8643

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och generalsekreteraren för Hand in Hand Sweden med organisationsnummer 814000-8643 avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor om inte annat anges. Inom parentes föregående års siffra.

### ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Hand in Hand Sweden är en ideell förening med syfte att bekämpa fattigdom i världen genom att arbeta för en inkluderande ekonomisk tillväxt, kvinnors ökade egenmakt och en hållbar global utveckling. Organisationen är del av ett nätverk av juridiskt fristående organisationer som under varumärket Hand in Hand samarbetar kring finansiering och programutveckling. Hand in Hand Sweden har sitt huvudkontor i Stockholm där organisationen bedriver insamlingsarbete, kvalitetssäkrar, utvecklar och utvärderar effekt i samarbete med partnerorganisationer i globala syd, samt kommunicerar och informerar om verksamheten och fattigdomen i världen.

#### Hand in Hands vision, mål och uppdrag

Hand in Hand Sveriges vision är en värld där varje människa har kraft och förmåga att ta sig ur fattigdom och där kommande generationer kan utvecklas och bidra till en hållbar framtid.

Vårt uppdrag är att genom självhjälpgrupper ge människor kunskap, färdigheter och kapacitet att utvecklas som entreprenörer och därmed förbättra sina försörjningsmöjligheter, kunna kräva sina rättigheter och bidra till att utveckla sina lokalsamhällen på ett hållbart sätt.

Vårt långsiktiga mål är att bidra till att skapa 10 miljoner jobb och på så sätt medverka till att 50 miljoner människor kan ta sig ur fattigdom.

#### Målgrupp

Hand in Hand verkar i globala syd, framför allt på landsbygden och semi-urbana områden där bristen på försörjningsmöjligheter och arbetslösheten är stor, och fattigdomen utbredd. Vår huvudsakliga målgrupp är människor, framför allt kvinnor och unga, som lever på mindre än 3,65 US-dollar per dag.

#### Metod

Hand in Hand Sweden samarbetar med lokala partnerorganisationer i genomförandet av programverksamheten i Indien, Kenya, Tanzania, Zimbabwe och Afghanistan. Vad avser insamling av medel, programutveckling och expansion av verksamheten samarbetar föreningen med Hand in Hand International med bas i London.

Med självhjälpgrupper som plattform stöttar Hand in Hand entreprenörskap på gräsrotsnivå, i syfte att stärka människors egenmakt och försörjningsmöjligheter för att på så sätt öka deras inflytande i lokalsamhället och bidra till en minskad fattigdom. I dessa grupper tränas självhjälpgruppernas medlemmar enligt en metod baserad på fyra steg;

1. Social mobilisering i självhjälpgrupper: Dessa grupper fungerar som en mötesplats, nätverk och plattform för demokratisk process och lärande.

2. Utbildning i entreprenörskap och företagande: Entreprenörerna tränas i grundläggande affärskunskaper som bokföring, marknadsföring, produktutveckling och i hur marknadens mekanismer fungerar.
3. Tillgång till mikrokrediter: Hand in Hand uppmuntrar och tränar till sparande och lån inom gruppen. Därefter kan entreprenörerna erbjudas små lån eller länkas till mikrolåninstitut för att mobilisera kapital till investeringar i företagets tillväxt.
4. Utveckling av värdekedjor och tillgång till bättre marknader: För att de små företagen ska kunna utvecklas, arbetar Hand in Hand även med att stärka värdekedjorna. Det innebär bl a att addera värde i produktionen som t ex förädling, hitta leverantörer, kunder och därmed förbättra entreprenörernas position på marknaden.

I samtliga insatser integreras utbildning om t ex mänskliga rättigheter, och jämställdhet, kunskap och åtgärder för att motverka och anpassa verksamheten till miljö- och klimatutmaningar. Genom att samla representanter från flera självhjälpsgrupper i kluster tar sig entreprenörerna an mer komplexa frågor i samhället, och får vägledning i hur de kan påverka makthavare och beslutsfattare.

Våra insatser bidrar till en kedja av förändring hos de individer och grupper vi arbetar med och i de samhällen vi verkar. De bygger styrka på såväl individ- som gruppnivå vilket bidrar till ökad självständighet och egenmakt, motståndskraftiga hushåll och ökat inflytande i lokalsamhället vilket in sin tur bidrar till en minskad fattigdom.

Medlemmar mobiliseras i självhjälpsgrupper där de utvecklar sin förmåga att planera för framtiden, tränas i entreprenörskap och företagande, ökar sin förståelse för marknadsmekanismer, utvecklar sitt självförtroende att generera inkomster och hantera hushållsekonomin samt förståelsen för jämställdhet och rättigheter. Självhjälpsgruppen är plattformen för Hand in Hands fortsatta arbete. Inom ramen för denna stöttas medlemmar att skapa och stärka lönsamma och hållbara mikroföretag vilket i sin tur leder till säkrare försörjning av hushållen samt en ökad egenmakt och inflytande. På sikt bidrar detta till att öka lokalsamhällets motståndskraft mot kriser av olika slag.

Utgångspunkten i programverksamheten är varje individs mänskliga rättigheter. Våra målgrupper är marginaliserade och deras röster blir inte hörda och deras rättigheter är åsidosatta. Våra insatser sker med ett rättighetsbaserat perspektiv, och som en del av våra insatser utbildas deltagarna i mänskliga och medborgerliga rättigheter, hur dessa kan utkrävas och vilka samhällsinstitutioner som har till uppgift att säkerställa dem. Självhjälpsgrupperna fungerar som demokratiska forum och som plattform för förändringar i enlighet med medlemmarnas önskningar och ambitioner. Medlemmarna samlas kring gemensamma utmaningar som självhjälpsgrupper och kluster av desamma kan driva gentemot beslutsfattare och makthavare.

## Finansiering

Hand in Hand Sweden samlar in medel, primärt i Sverige men även i övriga Norden. Genom riktade insamlingsaktiviteter söker vi stöd från privata givare (filantroper), företag och stiftelser, men också från institutionella givare och organisationer. Bearbetningen sker genom personliga möten och kontakter, event, samt genom formella ansökningsförfaranden.

Ungefär hälften av vår insamling är ändamålsbestämd av givaren.

## Vår strategi

En strategi för perioden 2023-2025 vägleder vårt arbete. Den ligger i linje med de globala hållbarhetsmålen, och har som ambition att årligen ge minst 30 000 kvinnor och ungdomar kunskap,

färdigheter och kapacitet för att förbättra sina försörjningsmöjligheter, kräva sina rättigheter och bidra till att utveckla sina samhällen på ett hållbart sätt. Strategin ställer upp ett antal effektmål. Deltagarna i våra programinsatser ska vid insatsen slut;

- ha ökat sina inkomster,
- ha en stabil inkomst samt besparingar att klara av oförutsedda händelser,
- vara medvetna om klimat, miljö, genus och mänskliga rättigheter,
- de kvinnor och unga som deltar ska ha ökad makt över sina egna liv.

För att nå dessa effektmål ska organisationen utöka och stärka sin programverksamhet, investera för tillväxt och för att stärka sitt varumärke, den ska sträva efter en harmoniserad effektmätning inom nätverket samt stärka och effektivisera sin verksamhet.

Det operativa arbetet styrs utifrån organisationens strategiska mål samt de mål som sätts i den årliga verksamhetsplanen.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

### Omvärldens påverkan

Året kom att präglas av den pressade världsekonomin och det osäkra ekonomiska läget. Kostnaderna för programverksamheten drevs upp med stigande bränslepriser, ökade rese- och transportkostnader, med mera. Samtidigt pågår fortfarande återhämtningen efter pandemin vilket bidrog till ytterligare press på de människor som tränas av Hand in Hands partnerorganisationer. Stigande räntor och inflation påverkade också vår möjlighet att samla in pengar.

Rysslands krig mot Ukraina fortsatte. Allmänhet, företag och institutionella givare prioriterade sitt givande för att stötta Ukraina. Det var svårt att tränga igenom och få gehör för mer långsiktiga behov som inte finns i vårt direkta närområde. Sannolikt bidrog också konflikten i Gaza till att intresset för våra geografiska och tematiska områden minskade ytterligare.

Osäkerhet rådde vad avsåg vår partnerorganisation Hand in Hand Afghanistans möjlighet att genomföra avtalade programinsatser efter att den afghanska de facto-regimen förbjöd kvinnor att arbeta för ideella organisationer och även infört andra restriktioner vad avsåg finansiering av biståndsinsatser.

Det försämrade säkerhetspolitiska läget bidrog till svårigheter och förseningar i överföringen av medel till våra partnerorganisationer i Zimbabwe och Afghanistan.

### Resultat och ändamålsuppfyllnad

Genom att koncentrera och fördjupa våra program, förtydliga effekterna av vår verksamhet och öka aktivitetsnivån mot givare har den totala insamlingen ökat till 76,2 mkr, en ökning med två procent mot föregående år. Kostnaderna för insamling och administration uppgick till tretton respektive två procent och andelen ändamålskostnader i förhållande till totala intäkter från gåvor och bidrag uppgick till 84 procent.

Huvuddelen av Hand in Hand Swedens insamlade medel kommer från Sverige, vi samlar även in medel från Danmark och Norge vilket ligger i linje med vår strategi. Stora resurser har lagts på att bibehålla befintliga givare inom segmenten större privata givare och företag. Detta har resulterat i förnyade förtroenden av de flesta befintliga privata givare men också några nya. Även om andelen gåvor från

företag och företagsnära stiftelser minskar så är den fortfarande betydelsefull, under året har vi fått en ny företagspartner. I mars tilldelades vi 10 mkr från Postkodlotteriet. Därtill finansierar Postkodlotteriet de två stora insatserna Waves of Change och Red Gold vilket gör Postkodlotteriet till vår enskilt största givare.

Den testamentsgåva som tillfallit Hand in Hand Sweden tillsammans med andra icke ändamålsbestämda medel möjliggjorde nya programinsatser som utvecklar vår verksamhet men även satsningar på tillväxt genom investeringar i vårt varumärke och förstärkning av insamlingsarbetet.

Per 31 december 2023 uppgick värdet på Hand in Hand Swedens samlande projektportfölj till ca 190 mkr och utgjordes av 21 projekt och programinsatser. I vårt kärnprogram står försörjning, entreprenörskap och acceleration av företagen i fokus. I insatserna integreras miljö- och klimathänsyn, mänskliga rättigheter och jämställdhet i syfte att stärka och fördjupa effekten och dess hållbarhet. Under året har vi även arbetat för att fokusera vår programverksamhet till ett antal tematiska inriktningar;

- Regenerativt jordbruk
- Cirkulär ekonomi
- Innovation och digitalisering
- Jämställdhet och påverkan
- Barns utbildning

Under året beviljades organisationen 9 mkr av Forum Civ för att fortsätta vårt arbete i Kenya med att öka den sociala och ekonomiska egenmakten hos massajkvinnor. Initiativet som bygger på tidigare insatser, ska mobilisera framför allt kvinnor i självhjälpsgrupper där de får utbildning i entreprenörskap, mänskliga rättigheter, hur de kan hävda sina rättigheter och om hur de kan engagera sig i lokala demokratiska processer. Självhjälpsgrupperna fungerar som plattformar för kompletterande utbildningar som om hälsa, sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter, socialt skydd, kvinnors rättigheter och barns rättigheter. I ett nätverk för påverkan går de samman för att skapa förändring.

Den danska stiftelsen Lind Foundation expanderade sitt stöd till ytterligare 3600 småskaliga jordbrukare i Uashin Gishu och Elgeyo Marakwet, Kenya. Insatsen inkluderar också stöd till 650 entreprenörer från pågående projekt i att accelerera befintliga företag samt att stärka entreprenörernas ställning på marknaden genom organisering i så kallade *community-based organisations*.

Projektet Waves of Change som tränat entreprenörer inom den cirkulära ekonomin avslutades, och ersattes av insatsen Waste to Profit i Kenya. I detta utvecklar vi det avslutade projektets koncept genom att bl a inkludera insatser för att främja hälsa hos de utsatta människor som arbetar i de giftiga miljöerna på soptipparna. Här får entreprenörer också stöd att accelerera sina affärsverksamheter.

Vi utvecklade våra befintliga satsningar på entreprenörskap inom värdekedjorna för bi- och solrosodling i projektet Bloom Buzz and Business. Insatsen syftar till att skapa 2300 mikroföretag och 3000 jobb, genom att öka tillgången till krediter och skapa kopplingar till bättre marknader samt stötta entreprenörers organisering och kvinnors ökade egenmakt i hemmet och lokalsamhället. Insatsen kombinerar stärkta försörjningsmöjligheter med värnandet av den biologiska mångfalden och genomförs i Kitui, Kiambu och Baringo, Kenya.

I syfte att stärka våra partnerorganisationer stöttade vi såväl Hand in Hand Eastern Africa som Hand in Hand Zimbabwe med intern kapacitetsuppbyggnad och bidrog till att täcka vissa organisatoriska och administrativa kostnader.

## Insamling och kommunikation

Event är fortsatt en viktig kanal till befintliga och potentiella givare bland allmänheten. Företaget Applied Value genomförde återigen ett insamlingsevent, Let's Give Back, till förmån för Hand in Hand. I samarbete med Ett Hem hölls vidare ett event där vi samlade våra mest trogna privata givare för en lärar kväll. I september samlades ett femtiotal gäster på Ålandsbanken för att höra mer om Hand in Hand samt lyssna till Halldora von Königsegg i ett samtal om entreprenörskap.

Vårt samarbete med EY's Entrepreneur of the Year fortsatte för fjärde året. Genom denna arena når vi ut direkt med vårt varumärke och budskap till Sveriges främsta entreprenörer i hela landet under de regionala delfinalerna och avslutningsvis den stora finalen i Stockholms stadshus. Under året har våra samarbeten med företaget Bake My Day, Stockholm Marathon och Business Arena fortsatt vilka gett oss möjligheter att nå ny publik.

I likhet med tidigare år lanserades en julkampanj, som porträtterade våra framgångsrika entreprenörer.

Givet den reformering regeringen genomför av biståndspolitiken har organisationen medverkat i flera sammanhang där reformerna har diskuterats. Vi stod värddar för ett välbesökt seminarium under Almedalsveckan, deltog i de dialogmöten som anordnades mellan regeringen och civilsamhället och uppvaktade personligen och skriftligen politiska beslutsfattarna.

Under året producerades en ny film som presenterar vår verksamhet, ”Daughter to daughter”.

Antalet besökare till vår hemsida ökade med 60 procent, och antalet följare i våra sociala mediekanalet växte något med undantag för LinkedIn som ökat med nästan 20 procent.

## Effekt av våra program

Hand in Hand har sedan organisationen etablerades följt hur många människor som deltar i självhjälsgrupperna, hur många företag som stärks eller skapas samt hur många arbetstillfällen dessa genererar.

### Sedan starten har Hand in Hands partnerorganisationer tillsammans bidragit till att:

5 032 100 människor anslutit sig till en självhjälsgrupp  
5 296 100 företag har stärkts eller startats vilket i sin tur genererat  
9 355 900 stärkta eller nya jobb

I genomsnitt försörjer dessa företag i snitt strax över 4 familjemedlemmar vilket innebär att över 22 miljoner människor har förbättrat sin livssituation med stöd av Hand in Hands insatser.

### I år har Hand in Hands partnerorganisationer tillsammans bidragit till att:

1 123 500 människor anslutit sig till en självhjälsgrupp  
1 178 900 företag har stärkts eller startats vilket i sin tur genererat  
1 997 400 stärkta eller nya jobb

**Nedbrutet mellan Hand in Hands partnerorganisationer ser resultatet ut enligt nedan.**

Sedan starten i **Indien** år 2004 och fram till december 2023 har organisationen bidragit till att:

	2004-2023	2023
Personer anslutit sig till		
en självhjälpsgrupp	4 232 200	1 099 100
Företag startats eller stärkts	4 688 200	1 155 300
Stärka eller skapa nya jobb	8 483 000	1 965 200

Vidare har 371 180 (355 040) barn genom Hand in Hands Child Labour Elimination Program kunnat ta del av skolundervisning.

Sedan starten av **Hand in Hand Eastern Africa (inkluderar insatser i Kenya och projekt genomförda i Rwanda och av Hand in Hand Southern Africa)** år 2011 och fram till december 2023 har organisationen bidragit till att:

	2011-2023	2023
Personer anslutit sig till		
en självhjälpsgrupp	678 480	17 150
Företag startats eller stärkts	515 440	18 340
Stärka eller skapa nya jobb	761 230	24 200

Sedan starten av **Hand in Hand Eastern Africa Tanzania** år 2018 och fram till december 2023 har organisationen bidragit till att:

	2018-2023	2023
Personer anslutit sig till		
en självhjälpsgrupp	37 300	3 400
Företag startats eller stärkts	24 900	2 160
Stärka eller skapa nya jobb	34 400	3 200

Sedan starten av **Hand in Hand Zimbabwe** år 2015 och till och med december 2023 har organisationen bidragit till att:

	2015-2023	2023
Personer anslutit sig till		
en självhjälpsgrupp	26 000	2 150
Företag startats eller stärkts	18 300	1 590
Stärka eller skapa nya jobb	22 450	2 190

Sedan starten av **Hand in Hand Afghanistan** år 2006 till och med december 2023 har organisationen bidragit till att:

	2006-2023	2023
Personer anslutit sig till		
en självhjälpsgrupp	58 130	1 640
Företag startats eller stärkts	49 260	1 520
Stärka eller skapa nya jobb	54 700	2 650

## RESULTAT OCH STÄLLNING

### Verksamhetsintäkter

Hand in Hand Swedens verksamhetsintäkter under 2023 uppgick till totalt till 76,3 mkr (74,6). Gåvor och bidrag uppgick till 76,2 mkr (74,4) vilket är en ökning med 1,7 mkr eller 2 % (6) jämfört med föregående år.

Gåvor och bidrag erhålls från privatpersoner, företag, organisationer, stiftelser och offentliga bidrag.

Stora enskilda gåvo- och bidragsgivare är viktiga för verksamheten, där Svenska Postkodlotteriet är den enskilt största.

Årets redovisade gåvor från allmänheten uppgår till 18,2 mkr (16) utgörs huvudsakligen av donationer från filantroper och stora givare. I slutet av året har föreningen erhållit en större ej ändamålsbestämd aktiegåva som påverkat redovisade gåvor positivt. I posten gåvor ingår även en under året erhållen testamentsgåva om 10,1 mkr. Denna gåva redovisas på egen rad i not 3.

Gåvor från företag 7,6 mkr (11,4) liksom gåvor från organisationer och stiftelser 8,6 mkr (11,1) har minskat med 6,4 mkr jämfört med 2022. Anledningen till det är att flera men de främsta orsakerna är lägre givande i samband med jul, några företag och stiftelser har pausat samarbetet och att det event som årligen genomförs till förmån för Hand in Hand saknade företagsgåva detta år.

Bidrag som redovisas som intäkt uppgick till 19,2 mkr (21,9) och har minskat jämfört med föregående år. Inga nya större avtal har slutits, det stora projektet med Håll Sverige Rent i Kenya och Indien avslutades vid årsskiftet och de redovisade intäkterna från det Svenska Postkodlotteriet finansierade projektet i Afghanistan har varit lägre än året innan. Offentliga bidrag från ForumCiv 2,4 mkr (3,9) är lägre i år då beviljat nytt bidrag 2023 är lägre än tidigare års bidrag.

Ytterligare information om våra intäkter framgår av not 3.

Under året erhöll föreningen totalt 4 350 (4 895) donationer varav 4 150 (4 639) donationer från privatpersoner och 200 (256) donationer från övriga givare. Medianbetalningen från företag uppgår till 10 000 kr (10 000) och från allmänheten 200 kr (150).

### Intäkterna fördelas enligt följande:

	2023	2022
Allmänheten inklusive testamente	37 %	22 %
Bidrag exklusive Postkodlotteriet	24 %	27 %
Postkodlotteriet	18%	21 %
Organisationer och stiftelser	11 %	15 %
Företag	10%	15 %

### Verksamhetskostnader

Ändamålskostnaderna ligger på en fortsatt hög nivå och vi har finansierat ett flertal nya projekt med icke öronmärkta medel under 2023. Ändamålskostnaderna i förhållande till totala intäkter från gåvor och bidrag uppgick till 84 % (91 %).

Hand in Hand Swedens finansiella stöd till insatser utgick till fem partnerorganisationer och har under året fördelats enligt följande:



	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hand in Hand Eastern Africa (Kenya)	39 %	34 %
Hand in Hand Zimbabwe	30 %	31 %
Hand in Hand India	23 %	23 %
Hand in Hand Afghanistan	5 %	9 %
Hand in Hand Eastern Africa Tanzania	3 %	3 %

Insamlingskostnaderna ligger på 13 % (11) och administrationskostnaderna ligger på 2 % (2) vilket är högre jämfört med 2022. Under året har Hand i Hand Sweden investerat i vår varumärkespositionering vilket ska leda till en ökning av insamlade medel.

Föreningen har en aktiv kostnadskontroll för att säkerställa en effektiv verksamhet. Samarbeten där Hand in Hand Sweden erhåller rabatterade tjänster bidrar även till att hålla kostnaderna på en låg nivå.

### Resultat och ställning

Årets resultat uppgick till 2,4 mkr (-1,8) och det egna kapitalet uppgick till 38,9 mkr (36,5) vilket säkerställer att Hand in Hand Sweden under 2024 och kommande år kan finansiera avtalade insatser samt möjliggöra nya insatser med god effekt. Föreningens resultat har även påverkats positivt av finansiella poster som i år uppgår till 1,7 mkr (0,7).

### Femårsöversikt (mkr)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gåvor och bidrag	76,2	74,4	70,2	64,3	70,8
Ändamålskostnader	64,0	67,9	58,3	58,3	60,5
Insamlings- och administrationskostnader	11,6	9,2	8,7	7,4	7,5
Eget kapital	38,9	36,5	38,3	34,7	35,2

#### *Andel av totala intäkter från gåvor och bidrag*

Ändamålskostnader (%)	84	91	83	91	85
Administrationskostnader (%)	2	2	2	2	2
Insamlings- och administrationskostnader (%)	15	13	13	12	11

Föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer och noter.

### ANVÄNDNING AV FINANSIELLA INSTRUMENT

Hand in Hand Sweden använder sig inte av några finansiella instrument och föreningens placeringsregler innebär i korthet att insamlade medel placeras på konto i svensk bank, i SEK, EUR eller USD.

Ingen förändring av placeringspolicyn har skett.

## HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR

Genom samarbete med våra lokala partnerorganisationer bidrar Hand in Hand Sweden direkt till de Globala Hållbarhetsmålen för 2030 med särskilt fokus på Mål 1 (ingen fattigdom), Mål 2 (ingen hunger), Mål 4 (utbildning för alla), Mål 5 (jämförbarhet), Mål 8 (anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt), och Mål 17 (globalt partnerskap). Även andra globala hållbarhetsmål påverkas positivt av Hand in Hands insatser.

### Miljö- och klimatpåverkan

Verksamhetens största miljö- och klimatpåverkan utgörs av de flygresor som genomförs för att kvalitetssäkra programverksamheten. Årets flygresor släppte sammanlagt ut ca 52 (32) ton CO<sub>2</sub> vilket motsvarar ca 2,7 (1,8) ton CO<sub>2</sub>-utsläpp per anställd. Detta är en ökning jämfört med föregående år vilket förklaras av att organisationen har flera nya anställda med behov av att besöka programverksamheten samt att antalet resor under föregående år varit begränsat som en följd av pandemin. För att hålla nere antalet flygresor kombineras flera syften vid varje resa och kontakter med partnerorganisationer sker i första hand via digitala plattformar. Vårt kontor drivs på förnybar och fossilfri el från sol-, vind- och vattenkraft. Det är lokaliserat vid en av kollektivtrafikens knutpunkter i centrala Stockholm för att underlätta arbetsresor med kollektivtrafik, cykel eller till fots. Tjänsteresor inom Sverige företas företrädesvis med tåg. Organisationens förbrukning av kontorsmaterial hålls på en låg nivå, och vid inköp tas miljö- och klimathänsyn vid val av produkter och tjänster. Material och utrustning återvinns.

Väsentliga klimatavtryck sker även indirekt i samband med våra partnerorganisationers genomförande av programinsatser. Även här står resor med flyg och bil för de största CO<sub>2</sub>-utsläppen.

### Medarbetare och arbetsmiljö

Hand in Hand Sweden tillämpar kollektivavtal för tjänstemän genom arbetsgivarorganisationen Arbetsgivaralliansen för Ideella och Idéburna Organisationer. Medarbetarnas mål och utvecklingsplaner samt kompetensutveckling diskuteras i samband med de årliga medarbetarsamtalen. Regelbundna kompetenshöjande träffar hålls för samtliga medarbetare. Vidare finns möjlighet att delta i externa utbildningar. Varje år genomför organisationen en lönekartläggning.

Anställda har ett friskvårdsbidrag samt möjlighet att träna en timme/vecka på arbetstid.

Vårt kontor är centralt beläget i ett modernt kontorshotell. Lokalerna är välutrustade. Medarbetarna har möjlighet att förlägga sin arbetstid med viss flexibilitet och på distans två dagar i veckan. Det erbjuds frukost en gång i veckan samt möjlighet att delta i friskvårds- och trivselaktiviteter som anordnas av vår hyresvärd.

Antalet anställda uppgick per den 31 december till 22 (20), varav 18 kvinnor och 5 män. Av cheferna är fyra kvinnor och en man. Per den 31 december fanns inga vakanser i organisationen.

### Jämställdhets- och mångfaldsarbete

Hand in Hand Sweden tillämpar kompetensbaserad rekrytering för att säkerställa att arbetet drivs på mest lämpliga sätt i syfte att åstadkomma bästa möjliga effekt för de människor som tar del av våra programinsatser. Vi uppmuntrar en mångfald av personligheter, erfarenheter, åldrar, åsikter och bakgrunder eftersom det berikar vår arbetsplats och gynnar vårt ändamål. Vår Uppförandekod och Personalpolicy utgår från allas lika värde och ger riktlinjer för hur vi ska agera om vi upptäcker, eller själva utsätts för, trakasserier eller diskriminering.

## Transparens och anti-korruption

Hand in Hand Sweden är medlem av Giva Sverige, följer och rapporterar årligen på föreningens kvalitetskod samt avger en årlig effektrapport. Hand in Hand Sweden följer upp, redovisar och förbättrar sitt arbete bl a på basis av de utvärderingar som görs av vår programverksamhet. Utvärderingarna publiceras på vår hemsida.

Hand in Hand Sweden har en anti-korruptionspolicy som slår fast att organisationen har nolltolerans mot alla former av oegentligheter och bedrägerier. Vi har rutiner för utredning av misstänkta eller påstådda bedrägerier och korruption i enlighet med vår uppförandekod och en visseblåsarpolicy.

## FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING

Vid den årliga avstämningen av de Globala Hållbarhetsmålen konstaterades att genomförandet går för långsamt. En ström av chocker pandemin, regionala konflikter inklusive kriget i Ukraina och Gaza, starkt ökande levnadskostnader, skuldskris, samt klimatrelaterade katastrofer är sammanflätade i miljömässiga, ekonomiska och sociala system. Sammantaget utgör detta svåra utmaningar för de människor som deltar i Hand in Hands programinsatser. Behovet av och efterfrågan på våra insatser kommer vara fortsatt hög. Därför kommer vi fortsätta vårt arbete för att öka människors sociala och ekonomiska egenmakt genom insatser som stimulerar till entreprenörskap, företagande och jobbskapande. Vi kommer att fortsätta att stötta kvinnors organisering i syfte att öka deras möjligheter att påverka i viktiga samhällsfrågor.

Det ekonomiska läget i Sverige och i världen riskerar att driva upp kostnaden för att samla in medel, men också kostnaden för att genomföra våra program. Vi förutser vidare en ökad konkurrens om medlen givet en redan tuff insamlingsmarknad och omläggningar av biståndspolitiken. Hand in Hand Sweden kommer att fortsätta sitt insamlingsarbete från privatpersoner, stiftelser och företag men också i större omfattning ansöka om medel från institutionella givare, stiftelser och fonder främst inom Sverige och Norden. Osäkerheten kommer att medföra att föreningen måste ha beredskap att vid behov kunna omprioritera planerade satsningar under nästkommande år.

Regeringens reformagenda för biståndspolitiken lyfter vikten av de fokusområden som vi arbetar med jobbskapande, företagande och kvinnor och flickors situation. Ambitionen att tydligare koppla samman bistånds- och handelspolitiken kan gynna vår verksamhet. Här finns möjligheter för Hand in Hand Sweden men också våra implementerande partnerorganisationer att komma ifråga för svenska biståndsmedel i intressanta samarbeten.

Organisationen har en god ekonomi och ambitionen är att investera i vår framtida tillväxt. Vi ska stå starka i en tid som präglas av utmaningar på såväl insamlingsidan som programverksamheten för att svara mot de ökade behoven vi ser bland fattiga människor i världen.

## FÖRVALTNING

### Styrelsen

Styrelsen består i december 2023 av nio ledamöter med erfarenhet från såväl näringsliv som biståndsverksamhet. Styrelsen består av fyra kvinnor och fem män. Inget styrelseår utgår.

Under året har inga förändringar av styrelsen skett.

Styrelsen har under året haft sex (fem) styrelsemöten inklusive ett konstituerande möte.

### **Valberedning**

Valberedningen består av fyra personer, varav tre tidigare på olika sätt har varit engagerade i Hand in Hand Sweden och därför känner verksamheten väl. En ny ledamot valdes in i valberedningen vid årsmötet 2023.

### **Kansli och personal**

Generalsekreteraren leder den dagliga verksamheten. Hand in Hand Swedens ledningsgrupp består av fem personer. Förutom generalsekreteraren finns cheferna för insamling, kommunikation, program och ekonomi representerade.

- Antalet anställda på kansliet, med kontor i Stockholm, uppgick i december 2023 till 22 (18) personer samt två deltidsvolontärer utan arvode.
- Heltidsekvivalenter per 31 december uppgår till 19 (17).
- Medelantalet anställda har under året varit 19 (18), varav 15 (16) kvinnor och 4 (2) män.

Hand in Hand Sweden är medlemmar i Arbetsgivaralliansen och tillämpar kollektivavtal.

### **Svensk Insamlingskontroll, Giva Sverige och gåvomottagare hos Skatteverket**

Hand in Hand Sweden följer Svensk Insamlingskontrolls krav på rapportering, följer deras riktlinjer och innehar 90-konto.

Föreningens 90-konton är: Plusgiro 90 00 91-0, Bankgiro 900-0910 och Swish 123 9000 910.

Hand in Hand Sweden följer Giva Sveriges kvalitetskod och har upprättat en effektrapport i enlighet med Giva Sveriges riktlinjer för effektrapportering.

Hand in Hand Sweden är av Skatteverket godkänd som gåvomottagare vid skattereduktion för gåva.

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning. Se vidare not 1.

Föreningen upprättar från och med 2021 även en Årsrapport.

Årsredovisning och Årsrapport som inkluderar Effektrapportering och övriga handlingar enligt Giva Sveriges kvalitetskod finns tillgängliga på föreningens hemsida: [www.handinhandsweden.se](http://www.handinhandsweden.se)

### **Revisorer**

Verksamheten revideras av auktoriserade revisorer hos PwC.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Verksamhetsintäkter</b>			
Medlemsavgifter		6 000	5 300
Gåvor	3	54 543 720	48 622 237
Bidrag	3	21 631 122	25 815 974
Övriga verksamhetsintäkter		153 314	157 722
<b>Summa verksamhetsintäkter</b>		<b>76 334 156</b>	<b>74 601 233</b>
<b>Verksamhetskostnader</b>	4, 5		
Ändamålskostnader	6	-63 988 349	-67 909 022
Insamlingskostnader		-10 308 083	-8 076 595
Administrationskostnader		-1 272 738	-1 105 043
<b>Summa verksamhetskostnader</b>		<b>-75 569 171</b>	<b>-77 090 660</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>764 986</b>	<b>-2 489 426</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 692 146	724 566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 746	-72 487
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>1 655 399</b>	<b>652 079</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 420 385</b>	<b>-1 837 347</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 420 385</b>	<b>-1 837 347</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	92 146	112 405
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 142	236 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	974 673	851 534
		<b>975 815</b>	<b>1 088 427</b>
<b>Kortfristiga placeringar för försäljning</b>	9	4 956 000	0
<b>Kassa och bank</b>		47 421 639	58 312 247
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>53 353 454</b>	<b>59 400 674</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>53 445 600</b>	<b>59 513 079</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserat kapital		36 487 258	38 324 606
Årets resultat		2 420 385	-1 837 347
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 907 643</b>	<b>36 487 258</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 099 841	987 997
Övriga skulder		495 671	415 924
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	10	11 665 720	20 110 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	1 276 725	1 511 528
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 537 957</b>	<b>23 025 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>53 445 600</b>	<b>59 513 079</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2022-01-01</b>	<b>34 696 347</b>	<b>3 628 259</b>	<b>38 324 606</b>
Omföring årets resultat	3 628 259	-3 628 259	0
Årets resultat	0	-1 837 347	-1 837 347
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>38 324 606</b>	<b>-1 837 347</b>	<b>36 487 259</b>
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>38 324 606</b>	<b>-1 837 347</b>	<b>36 487 259</b>
Omföring årets resultat	-1 837 347	1 837 347	0
Årets resultat	0	2 420 385	2 420 385
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>36 487 259</b>	<b>2 420 385</b>	<b>38 907 643</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Hand in Hand Sweden är en ideell förening som inte bedriver någon skattepliktig verksamhet.

#### Intäktsredovisning

##### *Gåvor och bidrag*

En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållit bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att föreningen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om föreningen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållit bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor av exempelvis aktier, fastigheter och konst intäktsredovisas vid gåvotillfället. En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar. Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde. I de fall organisationen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

##### *Medlemsavgifter*

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas vid erhållandet.

#### Kostnadsredovisning

##### *Ändamålskostnader*

Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla föreningens syfte och/eller stadgar. Ändamålskostnader består av medel som skickats till Hand in Hand India, Hand in Hand Seed (Indien), Hand in Hand Zimbabwe Future Trust, Hand in Hand Eastern Africa (Kenya), Hand in Hand Eastern Africa (Tanzania) och Hand in Hand Afghanistan. När givaren så angivit är medlen knutna till specifika projekt och mottagare.

Även kostnader för personal, resor, revision m m som är direkt hänförliga till ändamålet har klassificerats som ändamålskostnad i enlighet med riktlinjer från Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige.



### ***Insamlingskostnader***

Med insamlingskostnader menas direkta kostnader för insamlingsarbete gentemot organisationer, stiftelser, företag och allmänheten, såsom kampanjer, trycksaker och lön för insamlingspersonal.

### ***Administrationskostnader***

Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att driva föreningens verksamhet. Dessa kostnader utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givaren.

### ***Leasing***

Alla Hand in Hands leasingavtal redovisas som operationella, d.v.s. leasingavgiften (inklusive första förhöjd hyra) redovisas linjärt över leasingperioden.

### ***Ersättningar till anställda***

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

## **Tillgångar och skulder**

### ***Materiella och immateriella anläggningstillgångar***

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Principen för aktivering av anläggningstillgångar är de som överstiger ett halvt prisbasbelopp.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier	5 år
Datorer	3 år

### ***Fordringar***

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

### ***Kortfristiga placeringar för försäljning***

Gåvor som erhållits i form av aktier eller andra värdepapper och där avsikten är att avyttras inom ett år redovisas vid gåvotillfället till verkligt värde. Efter första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip dvs till det lägsta av värdet vid gåvotillfället och nettoförsäljningsvärdet vid balansdagen.

### ***Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag***

I de fall organisationen erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Hand in Hand Sweden gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

### Not 3 Insamlade medel

	2023	2022
<b>Gåvor som redovisats i resultaträkningen</b>		
<i><b>Insamlade medel</b></i>		
Allmänheten	18 216 782	16 046 562
Testamente	10 121 433	0
Företag	7 564 163	11 437 966
Svenska Postkodlotteriet	10 000 000	10 000 000
Organisationer och stiftelser	8 641 342	11 137 709
<b>Summa</b>	<b>54 543 720</b>	<b>48 622 237</b>

### Bidrag som redovisats som intäkt

<i><b>Insamlade medel</b></i>		
Lind Foundation	4 809 337	3 970 384
Privata givare	4 579 369	3 808 324
Håll Sverige rent via Svenska Postkodlotteriet	3 601 481	5 734 380
Svenska Postkodlotteriet	3 540 148	5 921 400
Radiohjälpen	2 002 000	1 736 398
Avfall Norge	719 504	766 376
<b>Summa</b>	<b>19 251 839</b>	<b>21 937 262</b>

### Offentliga bidrag

ForumCiv	2 379 283	3 878 712
<b>Summa</b>	<b>2 379 283</b>	<b>3 878 712</b>

**Summa totala bidrag** 21 631 122 25 815 974

### Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen

Erhållna probono tjänster har inte redovisats i resultaträkningen och avser under 2023 rabatterade tjänster för exempelvis annonsutrymmen, kommunikationstjänster och exponering vid olika seminarier och events. Samarbeten med dessa partners har betydelse för att hålla verksamhetens kostnader på en låg nivå.

Under året har två personer arbetat på volontärbasis. Volontärbetet beräknas uppgå till ca 1 heltidsanställd.

### Totala insamlade medel består av följande

Gåvor som har redovisats i resultaträkningen	54 543 720	48 622 237
Bidrag som redovisats som intäkt (exkl. offentliga bidrag)	19 251 839	21 937 262
<b>Summa insamlade medel</b>	<b>73 795 559</b>	<b>70 559 499</b>

#### Not 4 Leasingavtal

Föreningen Hand in Hand hyr sin kontorslokal. Avtalet om lokalhyra på Odenplan kan sägas upp med 3 månaders varsel. Kostnadsförda hyror 2023 uppgår till 1 073 910 kr (967 220 kr).

Framtida hyror förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	275 310	250 500
	<b>275 310</b>	<b>250 500</b>

#### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	15	16
Män	4	2
	<b>19</b>	<b>18</b>
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Generalsekreterare*	798 400	769 700
Övriga anställda	9 295 050	7 792 342
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	4 102 006 (752 011)	3 487 569 (641 559)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>14 195 456</b>	<b>12 049 611</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	44 %	44 %
Andel män i styrelsen	56 %	56 %

Styrelsen erhåller ingen ersättning.

\*Generalsekreteraren erhåller en ersättning om 64 600 kr januari till april och 67 500 kr resten av året per månad och det finns inga överenskommelser om avgångsvederlag.

## Not 6 Ändamålskostnader

Ändamålskostnader 2023 på 63 988 349 kr (67 909 022 kr) fördelas enligt nedan.

	2023	2022
<b>Överförda medel</b>		
Hand in Hand India	11 262 644	11 862 595
Hand in Hand Seed India	352 500	1 180 875
Hand in Hand Zimbabwe Future Trust	15 434 568	18 055 274
Hand in Hand Eastern Africa (Kenya)	19 780 134	19 841 439
Hand in Hand Eastern Africa Tanzania	1 500 000	1 524 461
Hand in Hand Afghanistan	2 747 254	5 145 032
Övriga ändamålskostnader (se not 1)	12 911 249	10 299 346
	<b>63 988 349</b>	<b>67 909 022</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	306 930	253 080
Inköp	54 812	53 850
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>361 742</b>	<b>306 930</b>
Ingående avskrivningar	-194 525	-131 725
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-75 071	-62 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-269 596</b>	<b>-194 525</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 146</b>	<b>112 405</b>

## Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förutbetalda kostnader och upplupna ränteintäkter</b>		
Förutbetalda hyreskostnader	275 310	250 500
Förutbetalda kostnader	60 633	29 383
Upplupna ränteintäkter	638 730	200 695
	<b>974 673</b>	<b>480 578</b>
<b>Upplupna bidragsintäkter</b>		
Lind Foundation	0	32 033
Avfall Norge	0	338 923
	<b>0</b>	<b>370 956</b>
<b>Totala förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>		
Förutbetalda kostnader och upplupna ränteintäkter	974 673	480 578
Upplupna bidragsintäkter	0	370 956
	<b>974 673</b>	<b>851 534</b>

### Not 9 Kortfristiga placeringar för försäljning

Föreningen har i slutet av året erhållit en gåva i form aktier och avsikten är att sälja dessa. Aktieposten avser Nibe Industrier B, 70 000 stycken a 70,80 kr/styck. Det redovisade värdet om 4 956 000 kr är lika med marknadsvärdet per 31 december 2023.

### Not 10 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

Posten består av nio projekt som finansieras av olika bidragsgivare vilka framgår av nedan uppställning.

	2023-12-31	2022-12-31
ForumCiv	76 780	52 159
Musikhjälpen PEPE	486 000	2 488 000
Strenght in Children, Radiohjälpen	1 332 859	1 096 415
Rise up Women, Privat givare	592 034	364 334
The Red Gold, Postkodlotteriet	7 253 417	10 793 564
Accelartorprojekt, Privat givare	1 497 929	1 305 000
Waves of Change, Postkodlotteriet	409 421	4 010 900
Lind Foundation	3 160	0
Avfall Norge	14 120	0
	<b>11 665 720</b>	<b>20 110 372</b>

### Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023	2022
Upplupna semesterlöner	414 975	350 693
Upplupna sociala avgifter	130 385	110 188
Upplupna löner och sociala avgifter	0	20 715
Revisionskostnader	71 250	142 000
Projektrevisionskostnader	75 000	57 141
Bokslutsarvode	33 000	40 000
Marknadsförings/kommunikationskostnader	76 509	377 413
Övriga poster	475 606	413 378
	<b>1 276 725</b>	<b>1 511 528</b>

### Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På Postkodlotteriet årliga utdelning i mars tilldelades Hand in Hand Sweden en utdelning om 10 miljoner kronor i organisationsstöd.

I slutet av februari har Hand in Hand Sweden erhållit en större gåva genom ett testamente. Gåvans värde uppgår till 26,7 mkr.

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Stina Götbrink  
Generalsekreterare

Charlotte Bohman  
Ordförande

Sunit Mehrotra  
Ledamot

Per Ronnås  
Ledamot

Lennart Grebelius  
Ledamot

Anna Benjamin  
Ledamot

Rolf Carlman  
Ledamot

Charlotte Österberg  
Ledamot

David Wiking  
Ledamot

Veronique Lönnerblad  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Cecilia Luther  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**HAND IN HAND SWEDEN** 814000-8643 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-20 15:27:25 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stina Helen Götbrink

Datum

Stina Götbrink

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 217.213.100.247

**CHARLOTTE BOHMAN** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-21 07:47:41 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHARLOTTE BOHMAN  
ALMRYD

Datum

Charlotte Bohman

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 80.216.192.113

**LENNART GREBELIUS** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-20 17:49:23 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Lennart Grebelius

Datum

Lennart Grebelius

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 2.71.88.176

**ANNA BENJAMIN** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-20 15:12:43 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA BENJAMIN

Datum

Anna Benjamin

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 90.230.161.212

**VERONIQUE LÖNNERBLAD** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-21 07:51:39 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Veronique Brigitte Lönnérblad

Datum

Veronique Lönnérblad

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 195.67.240.55

**SUNIT MEHROTRA** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-20 15:11:30 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: SUNIT MEHROTRA

Datum

Sunit Mehrotra

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 172.226.158.24

**PER RONNÅS** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-20 16:24:40 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Johan Ronnås

Datum

Per Ronnås

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 213.194.153.106

**DAVID WIKING** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-20 16:03:48 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID WIKING

Datum

David Wiking

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 98.128.228.101

**CHARLOTTE ÖSTERBERG** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-21 05:33:00 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Charlotte Österberg

Datum

Charlotte Österberg

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 85.8.40.35

**ROLF CARLMAN** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-20 19:29:46 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Gunnar Carlman

Datum

Rolf Carlman

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 178.78.214.250



***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-03-26 18:27:59 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Cecilia Luther

Datum

Cecilia Luther

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 84.17.219.58